Yine Müslim’in Sahîh’ini şerh etmek amacıyla el-Minhâc, hadislerdeki dua ve zikirlerin yer aldığı ise el-Ezkâr, usul-i hadisle ilgili olarak İrşâdu tullâbi’l-hakâik adlı eserlerini yazmıştır. Nevevî’nin hadis alanında ve kırk hadis edebiyatında en meşhur eseri ise el-Erba’üne’n-Neveviyye adlı eseridir. Nevevî 676/1277 yılında yine doğduğu yer olan Nevâ köyünde vefat etmiştir.⁷

1.2. İmam Nevevî’nin “Kırk Hadis” Adlı Eseri

Nevevî’nin “Kırk Hadis” (el-Erbe’üne’n-Neveviyye) adlı eseri hakkında bilgi vermeden önce, İslâm kültüründe kırk hadis geleneğinden bahsetmek faydalı olacaktır.